
  

 

 

 

 

OTSUS 21.10.2024 nr 11.2-49/24/1307 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi 

ühendmäärus) § 12 lõike 2 punkti 1 ning riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 

„Toetuse andmise tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja 

elukeskkond“ (edaspidi meetme määrus) § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja 

Mittetulundusühing Tartu Regiooni Energiaagentuur, registrikood 80292666, (edaspidi toetuse 

saaja) 15.10.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0206 „Tartumaa roheenergeetika 

kompetentsikeskuse loomine“ (edaspidi projekt) 18.01.2024 toetuse taotluse otsusega 

nr 11.2-49/24/47 (edaspidi rahastamise otsus) kinnitatud projekti eelarvet vastavalt 

toetuse saaja 15.10.2024 avaldusele. 

2. Muudatused kajastuvad E-toetuse keskkonnas.  

 

Toetuse saaja esitas 15.10.2024 projekti eelarve muutmise taotluse, sest projekti ellu viimisel on 

ilmnenud vajadus projekti eelarverea "Päikeseelektrijaamade eelprojektid" mahu suurendamise 

järele. Eelarverea mahu suurenemine kaetakse eelarverea "Päikeseelektrijaamade 

terviklahendused" arvelt. Toetuse saaja selgitas muutmise vajadust sellega, et projekti käigus on 

Kambja valla ja Tartu linna investeeringu objekti ekspertiisi tulemusel selgunud, et kavandatud 

asukohta ei saa päikesepaneele paigaldada, mistõttu on tarvis koostada täiendavad eelprojektid. 

Kambja Vallavalitsuse puhul tekib lisanduv kulu summas 1100 eurot (käibemaksuga) ning Tartu 

Linnavalitsusel 550 eurot (käibemaksuvaba). Eelarveridade vaheline muudatus on abikõlbliku 

maksumusega 1650 eurot, mis moodustab tegevuse „Päikeseelektrijaamade eelprojektid" mahust 

ligikaudu 15%. Projekti tulemused uute asukohtade valikust ei muutu, kõik planeeritud 

monitoorimise ja õppe eesmärgil kavandatud tegevused saavad täidetud. 

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja aitab kaasa projekti eesmärgipärasele 

ellu viimisele.  

 

 



Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 663 2095 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 

 

 

 


